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МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

75  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

76  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

77  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

78  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

79  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

80  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

81  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

82  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

83  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

84  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

85  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

86  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

87  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

88  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

89  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

90  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

91  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

92  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

93  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 

 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

94  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 

5. Реферат за избор во звање Асистент за Валентина 
Спасова 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

95  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

96  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

97  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

98  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 

 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

99  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 

6. Реферат за избор во звање Асистент за Светлана 
Карова 

 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

100  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

101  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 

 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

102  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 

7. Реферат за избор во звање Асистент за Благој Митев 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

103  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

104  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

105  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

106  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 

 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

107  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

108  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

109  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

110  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 

 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

111  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 

8. Преглед на прифатени теми за изработка на 
Магистерски трудови на Факулетот за Правни науки 

 

 

 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

112  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 

9. Преглед на прифатени теми за изработка на 
Магистерски трудови на Факулетот за Психологија 

 

 



  
  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН БР. 133, ОД 30.11.2022. 

 

113  
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ „Г. Р. ДЕРЖАВИН“ 

 

 

 


